1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                 TERRA BOA - PR

EDITAL Nº 04/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 02/2021

Divulga Reclassificação Final e dá outras providências

EDMILSON PEDRO DE MOURA, Prefeito do Município de Terra

Boa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

disposições do Edital nº 01/2021, conforme determinação

judicial proferida em decisão liminar no Processo Nº 0000309-

21.21.2022.8.16.0166 confirmado pelo Egregio Tribunal de

Justiça do Estado do Paraná no Processo Nº 0011812-

52.2022.8.16.00, resolve:

T O R N A R    P Ú B L I C O

1. A Reclassificação Final, ampla concorrência, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado, conforme estabelecido pelo Edital nº 01/2021.

Terra Boa, aos 15 de março de 2022.

EDMILSON PEDRO DE MOURA

Prefeito do Município

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                 TERRA BOA - PR

ANEXO I

AMPLA CONCORRENCIA

AGENTE UNIVERSITARIO NUTRICIONISTA

PONTUAÇÃO OBTIDA

CLASS.

NOME

RG

DATA DE

NASCIMENTO

ES

C
O

LA
R

ID
A

D
E

A

P
ER

FE
IÇ

O
A

M
EN

TO

TE

M
P

O
 D

E
SE

R
V

IÇ
Õ

TO

TA
L

1.º  PATRICIA DA SILVA BANDEIRA 12.873.375-2 29/03/1995 15 30 4 49

2.º  FRANCISLAINE ABRANTES DA SILVA 12.742.412-8 05/03/1994 0 25 12 37

3.º  LORENA CARDOSO DE ALMEIDA 8.563.348-1 22/04/1996 15 0 0 15

4.º  GABRIELA CHIMINELLO FORI 13.724.863-8 18/02/2000 15 0 0 15

5.º  RENATA PEREIRA DOS SANTOS 10.108.575-9 27/02/1988 0 5 0 5

6.º  ANA PAULA LAMIM CARVALHO 12.518.722-6 28/08/1992 0 0 0 0

7.º  CAMILA BATISTA BUENO DE CAMARGO 13.521.047-1 13/07/1998 0 0 0 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA

PONTUAÇÃO OBTIDA

CLASS.

NOME

RG

DATA DE

NASCIMENTO

ES

C
O

LA
R

ID
A

D
E

A

P
ER

FE
IÇ

O
A

M
EN

TO

TE

M
P

O
 D

E
SE

R
V

IÇ
Õ

TO

TA
L

1.º  DAIANE MOURA GOMES 9.815.117-6 22/12/1986 30 0 36 66

2.º  NAIARA SANTANA GRACIANO 12.412.212-0 31/01/1992 30 30 0 60

3.º  WELLINGTON INACIO DA SILVA 9.892.677-1 28/11/1989 15 15 12 42

4.º  JEFERSON ALESSANDRO GARCIA 15.461.956-9 17/10/1977 30 0 0 30

5.º  DANILO RODRIGUES DOS SANTOS  9.738.833-4 30/06/1987 0 30 0 30

6.º  DARIANI CRISTINE AFONSO 10.155.330-2 21/08/1989 30 0 0 30

7.º  DANIELLE DAYANE FIORDERIZE DEMITO 10.130.938-0 02/11/1988 15 0 12 27

8.º  JESSICA TRAVASSOS BOLOGNESI 13.089.429-1 04/06/1996 15 0 08 23

9.º  CAROLINA LEITE DE MORAES 10.703.778-0 14/12/1991 15 0 04 19

                                         REPUBLICADO POR ERRO MATERIAL